
ARMADA ARGENTINA INTENDENCIA NAVAL USHUAIA
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2017
 

OBJETO: CONTRATACION DEL SERVICIO DE REPARACION DEL DIQUE FLOTANTE Y-3 DE LA
BASE NAVAL USHUAIA.

 
LUGAR DONDE SE PUEDEN RETIRAR O CONSULTAR LOS PLIEGOS: INTENDENCIA NAVAL
USHUAIA (Dpto. Contrataciones) - BASE NAVAL USHUAIA - San Martín y Yaganes S/N - Ushuaia -
Tierra del Fuego - CP 9410 - (02901) 421603- Interno 9229. VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO. LUGAR
DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: INTENDENCIA NAVAL USHUAIA (Dpto. Contrataciones) -
BASE NAVAL USHUAIA - San Martín y Yaganes S/N - Ushuaia - Tierra del Fuego - CP 9410 - (02901)
421603- Interno 9229. APERTURA: INTENDENCIA NAVAL USHUAIA (Dpto. Contrataciones) - BASE
NAVAL USHUAIA - San Martín y Yaganes S/N - Ushuaia - Tierra del Fuego - CP 9410 - (02901) -
421603- Interno 9229. DIA DE APERTURA: 22 DE SEPTIEMBRE DE 2017 - HORA DE APERTURA:
10:00 HS. El Pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser obtenido con el
fin de presentarse a cotizar o consultado en el sitio Web de la OFICINA NACIONAL DE
CONTRATACIONES, www.argentinacompra.gov.ar, ingresando al Acceso Directo “Contrataciones
Vigentes.

 
e. 30/08/2017 N° 63276/17 v. 31/08/2017

 

Fecha de publicacion: 31/08/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/dFFad0tiRUVZS0JSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


